

**Uczestnicy Postępowania
Przetargowego**

Dotyczy: zadania pn. Dostawa fabrycznie nowego pojazdu z zabudową typu śmieciarka przystosowanego do zbiórki bioodpadów oraz odpadów komunalnych. Postępowanie RRG.271.13.2018

Wójt Gminy Milówka informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem jak wyżej wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.07.2018 r. i 09.07.2018 r. poniższe zapytania. Zgodnie z art.38 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 05.07.2018 r.

1. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu dla którego odległość od autoryzowanego serwisu podwozia wynosi do 110 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający poprawi w zał. nr 7 – wzór umowy §6 pkt.8 zapis dotyczący odległości autoryzowanego serwisu na 110 km od siedziby Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazd z dopuszczeniem jednostkowym Transportowego Dozoru Technicznego zamiast homologacji całopojazdowej?

Dopuszczenie jednostkowe jest dokumentem, który również umożliwia rejestrację pojazdu na terenie RP.

Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający usunie z umowy zapis z §6 Rękojmia, Gwarancja zawarty w pkt 9. który brzmi „W sytuacji gdy czas naprawy gwarancyjnej przekroczy 72h, Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu śmieciarki.....”

Ze względu na brak możliwości realnego oszacowania ilości awarii, przy wydłużonym okresie gwarancji, dodatkowo bez limitu kilometrów, podwozia czy zabudowy prosimy o usunięcie tego punktu. Pozostawienie tego zapisu może spowodować duży wzrost ceny w ofercie przetargowej.

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie termin naprawy pojazdu do 7 dni od zgłoszenia ?

W przypadku awarii np. skrzyni biegów, bądź silnika podwozia autoryzowany serwis potrzebuje czas na sprowadzenie odpowiednich części oraz na ich wymianę. Ponieważ części te są sprowadzane z magazynów które znajdują się poza granicami kraju potrzebne jest więcej czasu na usunięcie ewentualnych usterek.

1. *Odpowiedź: TAK. Zamawiający poprawi w zał. nr 7 – wzór umowy. §6 pkt.5 otrzyma brzmienie : „Naprawa powinna zostać zakończona w terminie 7 dni roboczych od dnia rozpoczęcia naprawy.”*

Pytanie z dnia 09.07.2018 r.

1. Zapytanie dotyczy OPZ – Załącznik nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w opony o średnicy 19,5", Oferent chciał jednocześnie poinformować że takie zastosowanie jest standardem rynkowym, nie podnoszącym znacząco wysokości wejścia do kabiny, a obniżającym koszty eksploatacyjne ze względu na większą odporność ogumienia na częste najazdy na krawężniki i inne przeszkody drogowe.

Odpowiedź: NIE z uwagi na charakterystykę terenu do obsługi.

Powyższe wyjaśnienia stanowią nieodłączny element Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

W O J T
Robert Pietka